KEY FEATURES
Rimuove componenti ravvicinati
Taglio a filo

Impugnature Accu-lite

EMS543)N

ltem No: EMS543JN

Taglierina diagonale con testa
affusolata e taglio a filo completo
ESD-Safe da 5-1/2" (14 cm) con
impugnature Accu-Lite

La pinza diagonale Weller® Xcelite®
da 5-1/2" con testa affusolata e
impugnature Accu-Lite e progettata
per tagli a filo, € dotata di
impugnature Accu-Lite ed e sicura
ESD.



DATI TECNICI

Lunghezza

Tipo di taglio

Lunghezza tagliente
Sicuro ESD

Colore dell'impugnatura
Stile di testa

Spessore della testa
Larghezza della testa
lunghezza della mascella
Imballaggio

Quantita per confezione
Dimensione della punta
Larghezza punta

UPC

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

139,7 mm, 5 1/2 in
Flush

11,9 mm, 15/32in
Si

Blue

Tapered Relieved
7,1 mm, 9/32 in
11,1 mm, 7/16 in
11.68mm

Bagged

1

1,2 mm, 3/64 in
1.0mm
037103311214
0.180 Ib

0.850 in

7.650 in

2.400 in

72

Pro Series



