



EMS543JN

Item No: EMS543JN

Taglierina diagonale con testa affusolata e taglio a filo completo ESD-Safe da 5-1/2" (14 cm) con impugnature Accu-Lite

La pinza diagonale Weller® Xcelite® da 5-1/2" con testa affusolata e impugnature Accu-Lite è progettata per tagli a filo, è dotata di impugnature Accu-Lite ed è sicura ESD.

KEY FEATURES

- + Rimuove componenti ravvicinati
- + Taglio a filo
- + Impugnature Accu-lite

DATI TECNICI

Lunghezza	139,7 mm, 5 1/2 in
Tipo di taglio	Flush
Lunghezza tagliente	11,9 mm, 15/32 in
Sicuro ESD	Sì
Colore dell'impugnatura	Blue
Stile di testa	Tapered Relieved
Spessore della testa	7,1 mm, 9/32 in
Larghezza della testa	11,1 mm, 7/16 in
Lunghezza della mascella	11.68mm
Imballaggio	Bagged
Quantità per confezione	1
Dimensione della punta	1,2 mm, 3/64 in
Larghezza punta	1.0mm
UPC	037103311214
Peso lordo del pacco	0.180 lb
Altezza confezione	0.850 in
Lunghezza del pacchetto	7.650 in
Larghezza confezione	2.400 in
Confezione Qtà.	72
Famiglia di prodotti	Pro Series